令和  年３月３１日

猪名川町長  様

          老人クラブ名

          代 表 者 名

          代 表 住 所 猪名川町

（     ）―      ―

令和  年度老人クラブ活動費補助金事業実績報告書

 令和  年度老人クラブ活動費補助金事業が完了したので、収支決算書兼事

業実施報告書を添えて報告します。

令和 ６ 年３月３１日

猪名川町長  様

          老人クラブ名    ●●●●老人クラブ

          代 表 者 名    猪名川 太郎

          代 表 住 所 猪名川町 上野字北畑１１番地の１

（ ０７２  ）― ７６６ ― ０００１

令和  ５  年度老人クラブ活動費補助金事業実績報告書

 令和 ５ 年度老人クラブ活動費補助金事業が完了したので、収支決算書兼事

業実施報告書を添えて報告します。

記入例（別紙５）

会長の氏名、住所、

連絡先を記入してく

ださい。